
  
	
		

	
  
	
      
	

	
				
			Obnovit původní
			Hotovo
		

	

	×







    
	
	  
		
		  
	

	
	  
	  
			  
	  
	  
		
		   


    

        
    
      
        
          
            
    Náklady na dopravu            

    Způsob platby            

    Kontakt            




            

            

	Kč 

	    		
	        	
						€ 
					
	
						zł 
					


	    

	    	






		
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			




          

        
          
      

			
			
    

  

  
    
      
                  
            
            	                

            

          

          
                        	                            
              
            
        
              	              

            

          

          
            
			


	Kč 

	    		
	        	
						€ 
					
	
						zł 
					


	    

	    	



			   



		
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			



			

          

      

      
        
	
	    
	    Menu
	
	
	    
	    Home
	
	
	    
	    Menu

	
		
	    
	    Search
	
		
	    
	    Přihlásit
	
	
		
			0
			
			
		

		Košík

	

      

    

  


    
    
      
        
                                  
            
                                        
          
            
                
            
                      

                  

        
                                        

          

            
              
                                              


	
		
		
	      
	      
	        Search
	      
	    


	

	

	Click for more products.
	Nebyly nalezeny žádné produkty.






                              

            

          
            
                


            
            
        

    
    
        
            Tato webová stránka používá své vlastní soubory cookie a soubory cookie třetích stran ke zlepšení našich služeb a zobrazování reklam souvisejících s vašimi preferencemi pomocí analýzy vašich návyků při prohlížení. Pro udělení souhlasu s jeho použitím stiskněte tlačítko Přijímám.


            
                Více informací

                Customize cookies
            

        

        
                            
                    Všechno vyhodit
                
            
            
                Přijímám
            
        

    





    
        
            Cookie preferences

            

                
                     
                

                
                     Consent
                
            

        
    

    
        
                                                
                        
                            Funkční soubory cookie (technické)                                
                                    Technical
                                

                                                    

                        
                            
                                No

                                
                                
                                Yes

                            

                        

                        
                            
                                Popis and cookies
                            
                            
                                
                                    Funkční cookies jsou nezbytně nutné pro poskytování služeb obchodu, jakož i pro jeho správný chod, proto není možné jejich používání odmítnout. Umožňují vám pohybovat se po našich webových stránkách a využívat různé možnosti nebo služby, které na nich existují.
                                


                                                                    
                                        
                                            	
                                                            
                                                                Cookie
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Provider
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Purpose
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Expiry
                                                            
                                                        
	PHP_SESSID	www.coricamo.pl	The PHPSESSID cookie is native to PHP and allows websites to store serialised status data. On the website it is used to establish a user session and to pass state data through a temporary cookie, which is commonly known as a session cookie. These Cookies will only remain on your computer until you close your browser.	Session
	PrestaShop-#	www.coricamo.pl	This is a cookie used by Prestashop to store information and keep the user's session open. It stores information such as currency, language, customer ID, among other data necessary for the proper functioning of the shop.	480 hours
	rc::a	Google	It is used to read and filter bot requests.	Persistent
	rc::c	Google	It is used to read and filter bot requests.	Persistent


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Reklamované soubory cookie                        

                        
                            
                                No

                                
                                
                                Yes

                            

                        

                        
                            
                                Popis and cookies
                            
                            
                                
                                    Jsou to ty, které shromažďují informace o reklamách zobrazovaných uživatelům webových stránek. Mohou být anonymní, pokud shromažďují pouze informace o zobrazovaných reklamních plochách bez identifikace uživatele, nebo personalizované, pokud shromažďují osobní údaje uživatele obchodu třetí stranou za účelem personalizace uvedených reklamních ploch.
                                


                                                                    
                                        
                                            	
                                                            
                                                                Cookie
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Provider
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Purpose
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Expiry
                                                            
                                                        
	ads/ga-audiences	Google	These cookies are used by Google AdWords to re-engage visitors that are likely to convert to customers based on the visitor’s online behaviour across websites.	Session
	fr	Facebook	Used by Facebook to deliver a series of advertisement products such as real time bidding from third party advertisers.	3 months
	tr	Facebook	Used by Facebook to deliver a series of advertisement products such as real time bidding from third party advertisers.	Session
	_fbp	Facebook	Used by Facebook to deliver a series of advertisement products such as real time bidding from third party advertisers.	3 months


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Analytické cookies                        

                        
                            
                                No

                                
                                
                                Yes

                            

                        

                        
                            
                                Popis and cookies
                            
                            
                                
                                    Shromažďují informace o tom, jak uživatel prohlíží obchod, obvykle anonymně, i když někdy umožňují také jednoznačně identifikovat uživatele za účelem získání zpráv o zájmech uživatelů o produkty nebo služby, které obchod nabízí.
                                


                                                                    
                                        
                                            	
                                                            
                                                                Cookie
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Provider
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Purpose
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Expiry
                                                            
                                                        
	_ga	Google	Registers a unique ID that is used to generate statistical data on how the visitor uses the website.	2 years
	_gat	Google	Used by Google Analytics to throttle request rate	1 day
	_gat_gtag_UA_#	Google	Used to throttle request rate.	1 minute
	_gd#	Google	This is a Google Analytics Session cookie used to generate statistical data on how you use the website which is removed when you quit your browser.	Session
	_gid	Google	Registers a unique ID that is used to generate statistical data on how the visitor uses the website.	1 day


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Výkonové soubory cookie                        

                        
                            
                                No

                                
                                
                                Yes

                            

                        

                        
                            
                                Popis
                            
                            
                                
                                    Slouží ke zlepšení prohlížení a optimalizaci chodu obchodu.

                                


                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Jiné cookies                        

                        
                            
                                No

                                
                                
                                Yes

                            

                        

                        
                            
                                Popis
                            
                            
                                
                                    Jedná se o soubory cookie bez explicitního účelu nebo soubory, které stále klasifikujeme.
                                


                                                            

                        

                    

                                    

    

    
        
            Zrušit
        

        
                            Odmítnout vše
            
            Přijmout výběr
            Přijmout vše
        

    







    
        
    


            

                
                                    
						
		


0

      
              Váš nákupní košík je prázdný.


            




                                

          

        

      

    

  

    



  

              
      
      
      
        
            
	
	
	
	
		
			
			
			Kategorie
			
	


	
			
			Sleva
					
	
			Novinky
					
	
			Prohlížené
					
	
			Blog
					
	
			Pomoc
					

	
                    

      

      

      
 
  
  		
	  
	  

	 
	 	  
		  

  
        
                                                    
            	
                                      Domů
                                    










	>
	
                                      Vzory na vyšívání
                                    

	>
	
                                      vzory na vyšívání v PDF
                                    

	>
	
                                      pohlednice, záložky
                                    

	>
	
                                      Záložky do knih
                                    

	>
	
                                      Vzor na vyšívání v PDF - Záložka - Jarní květiny
                                    


	  
		  	 
	  
		
  
    
    
    
      


	  
	  

	  
		  

		  

		  

	  
        
      
      
          0


    


      
        
          
            

              
                                                  
  

  
    
                                                                      

  
  
          
                                  
                      
                      
                      
                  

        
        
                                                                                                                                                                                                                                                    
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                                            
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                                            
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                                            
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                    

        

        

            

    
  
    




  
    
        
                                                                  
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                                      
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                                      
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                                      
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                

                

        

            

    
  






                              

            
          
                    
                                                                                                      
        

        
          
          
            
              
    
    Vzor na vyšívání v PDF - Záložka - Jarní květiny

    
        


    
    
                                                                
    
    

    

            
          
          
                                                                                                    
          

          

        
                          
                Vzor pro křížkovou výšivku ve formě digitálního souboru (PDF) - ke stažení na počítač, mobil nebo tablet, s možnosti vytisknuti na tiskárně. Soubor obsahuje barevné schéma vzoru se soupiskou mulinek od Anchor, Ariadna, DMC, Madeira.

Po zaplacení objednávky bude vzor dostupný ke stažení v záložce "Můj účet" - "Zakoupené vzory" a také bude odeslány na email uvedený při registraci.
Soubor ve formátu PDF je možné otevřít a zobrazit v aplikaci zdarma Coricamo Cross Stitch, která je dostupná na mobily a tablety se systémem Android (Aplikace nefunguje na mobilech iPhone).

Jestli právě užíváte mobil nebo tablet - KLIKNĚTE ZDE - pro instalaci aplikace zdarma

Číst více
Ukaž méně

              

              


            
            
              
                      
    
                        
    
      
        
                        







          52 Kč
                      (s DPH)
                    
                      
                                                                                                                        


        
                  
      
    

    
          

    
          

    
          

    

    
      
      
                                    

	  
              

              
                
                
               
                

              

            

            
                        
              
                
                  
                  
                  




		   
                  
                  
                        

                  

                  
                                      

                  
                    
  
                  

                     
                    
  


                  
					
                      


  
    
        
                        

    

    
            
    
    
          

    
    
      
        
          
        

        
          
            Přidat do košíku 
          
        

              

    

      
        
        
        


                                                                                                        

      

    

  


                    
					 

                  



                


                  
                    
                  
                


              

            

                          
                        
                          

             

            
                          
                Číslo: 
                W 10746

              

                                                        
          Výrobce
:
          
            
                

                                    CORICAMO
                            
          
                              
            			
			
    
    
                    
            
            	Rozměr v křížkách
	29 x 113
	Počet barev
	21


            
        
          

        
          
	
		


           




	
		Další varianty produktu
		
							
					Vzor na vyšívání v PDF - Záložka - Jarní květiny
				

							
					Vzor na vyšívání na papíře - Záložka - Jarní květiny
				

							
					Vyšívací sada - Záložka - Jarní květiny
				

							
					Vzor na vyšívání na mobil - Záložka - Jarní květiny
				

					

	




			
            
                                                                                                                        

           
            
                                                                                                                        
            			

   

                                                
                            	
                    30 dnů na vrácení. Doba realizace 3-5 pracovních dnů (produkty "Na objednávku" 7-15 dnů).

                                	

            
                        
Oblíbené0




                                                                                       
    Náklady na dopravu
    
Česká Republika


Česká Pošta - 99 Kč (Za dobírku ne účtujeme)

UPS - Kurýr - 116 Kč (Za dobírku účtujeme + 30 Kč)

Zasilkovna - 89 Kč (Za dobírku účtujeme + 15 Kč)


PPL - 119 Kč (Za dobírku účtujeme + 15 Kč)

Adresa pro vrácení zboží
Česká Republika
Olza Logistic - [MEGAT - Dariusz Branny]
Karvinská 1897
73701 Český Těšín





Slovensko

UPS - Kurýr - 5,95 €

Slovenská Pošta - 4,80 €

Zasilkovna - 4,51 €



Adresa pre vrátenie tovaru:
Olza Logistic - [MEGAT - Dariusz Branny]
Súľov 45
01352 Súľov - Hradná





Doprava zdarma je při objednávkách nad 2100,00 Kč / 150 €


Při převzetí zásilky, prosíme o kontrolu balení v přítomností kurýra. V případě, že je balení poškozeno a tím pádem je poškozený i obsah zásilky, je třeba sepsat s kurýrem protokol o škodě. Toto prohlášení je potřeba pro vyřízení reklamace u dopravce.


    

                                          				


  
                
          	 
    
        
  




  
  
    
      Plaťte bez přihlášení pomocí:

    

    
      
        
      

    

          
        Platbou pomocí Google Pay nebo Apple Pay přijímám také Podmínky obchodu a Zásady ochrany soukromí a cookies.
          (přečtěte si pravidla a zásady ochrany soukromí a cookies)
        

      

      


  
  

    
      
        

      

      

      

      
        Zamknij
        Przejdź do Moje konto
      

    


  


  
  
      







  



  


  




  



            
        
        
      

        
          
      
      
      
        
  



        Další varianty produktu


  	
      Detaily produktu
    



  
   

   
        
                    








	





  
      

      

      
      
            
      









        
                 
    
            

    

        Podívejte se také

        

                            


        
    


            
                                
                
	
	
					


  
  
    
      
                                              
            
                        
              
            
                        
            
            









            
                            
          
                              
              
                                                                            
                    
    
              
              

                 

      
              
		966-02
		

      


      
      
          
    



71 Kč
            (s DPH)
        
        
    
    
    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      Plastová kanava hustota 54 očka/10 cm (14 ct), velikost: 21x27 cm.

      
            
                                                  
                              

      	  
	  

      
                                                      

	  
	   
            
      Plastová kanava, arch 54/10cm (14 ct) bílá

            

      
	  

      
              
    
      

				
	
	
            
                                	                            
                    
            



    
    
    


    

    
      
        
          
        
      
          
      
    
      

	  
		
		  

									
			

			


			
      
		  

		

	  
	  	
		  

		  

		
		
		  
 

    
    
    
    

    
	    
		
            
                
                        
        
                
                        Kontakt
            
            

        

            	
            
	  Coricamo
MEGAT Dariusz Branny
ul. Grabowa 3
43-440 Goleszów
Polsko
NIP PL5481281095

	 tel. (+48) 664 084 585 - Polsko
(pondělí - pátek 7:30-14:30)
	office@coricamo.cz




                	

    
        

                    
                    

        
                Bezpečné nakupy
        
        

    

        	
    		

    Podmínky

        	
	
    		

    Náklady na dopravu

        	
	
    		

    Způsob platby

        	
	
    		

    Odstoupení od smlouvy

        	
	
    		

    Reklamace

        	
	
    		

    Ochrana soukromí a cookies

        	





                    	
    		
		        		
                

                Newsletter

                

                


						
				
                

                

                
            	Přihlaste se k odběru newsletteru, a od nás obdržíte dárek ve formě vzoru zdarma. Zadaná emailová adresa nebude poskytnuta žádným společnostem. Pro přihlášení k odběru newsletteru stačí kliknout na odkaz umístěný pod tímto emailem.

            	            	
                                        
    
        
        
    
    
        Přijměte zásady ochrany osobních údajů.    







					
						
							
			                
			                	
				                    
				                
			                
						

					

					
                    
				

				                

				

			

		
    	

                                                        

			

        

    
        
    
            
		
			
                
				    



    



    
    




Nebyla nalezena šablona pro modul fblogin


                

			

        

    
        
    
            

                		
	  
	
	
			

		  
		
		

	  
	  		
		
	
		Přejít do košíku

    	
	

	
		      
              Váš nákupní košík je prázdný.


            
	




  
	Menu


	  
  

  
	
		
						
			Sleva
						

					
	
						
			Novinky
						

					
	
						
			Prohlížené
						

					
	
						
			Zakoupené vzory
						

					
	
						
			Vyšívejte při použití mobilu
						

					
	
						
			Instalujte si aplikaci pro vyšívání
						

					
	
						
			Blog
						

					
	
						
			Pomoc
						

					


  





	
		Oblíbené


    	
	

	
																
					Žádné výrobky
				

				


    
        
            Menu

            
        

      
        



  
    
      
  	Vyšívací sady

  	počítané vyšívací sady

  	obrázky

  	květiny

  	růže

	slunečnice

	máky

	magnólie




	zvířata

  	kočky

	psi

	koně

	ptáčky

	motýli




	krajinky

  	hory

	moře

	lesy

	města

	vesnic

	jaro

	léto

	podzim

	zima

	čtyři roční období




	malířství

	zátiší

	postavy

  	baletky

	ženy

	děti

	andělé

	věštci

	princezny

	masky

	svatba

	romantika

	čtyři roční období




	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	polštářky

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	ubrusy

	dlouhé ubrusy

	ubrousky




	ručníky, utěrky

	sváteční

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky




	hodiny

	památeční pohlednice

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky

	K narozeninám

	Křest

	Přijímání

	Svatba

	Záložky do knih

	Tematické pohlednice




	pro děti

  	bryndáky

	výšivky k narození

	metry na zeď

	památky na přijímání




	nášivky




	vyšívací sady s potiskem

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní předlohy

	polštářky




	sady pro korálkovou výšivku

  	obrázky

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	sváteční ozdoby

  	Vánoce

	Velikonoce




	tematické pohlednice




	vyšívací sady s pozadím

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	zátiší

	postavy

	náboženske




	sady pro kombinovanou technikou

  	obrázky

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	ostatní vzory




	hodiny

	pohlednice, záložky

	sváteční ozdoby







	Vzory na vyšívání

  	vzory na vyšívání na mobil

  	obrázky

  	květiny

  	růže

	slunečnice

	máky

	magnólie




	zvířata

  	kočky

	psi

	koně

	ptáčky

	motýli




	krajinky

  	hory

	moře

	lesy

	města

	vesnic

	jaro

	léto

	podzim

	zima

	čtyři období




	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	polštářky

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	ubrusy

	běhouny

	ubrousky




	vánoční

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky




	hodiny

	pohlednice, záložky

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky

	K narozeninám

	Křest

	Přijímání

	Svatba

	Záložky do knih

	Tematické pohlednice




	pro děti

  	k narození a metry na zeď

	bryndáky

	památky na přijímání




	ručníky, utěrky




	vzory na vyšívání na papíře

  	obrázky

  	květiny

  	růže

	slunečnice

	máky

	magnólie




	zvířata

  	kočky

	psi

	koně

	ptáčky

	motýli




	krajinky

  	hory

	moře

	lesy

	města

	vesnic

	jaro

	léto

	podzim

	zima

	čtyři období




	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	polštářky

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	ubrusy

	běhouny

	ubrousky




	sváteční

  	Vánoce

	Velikonoce




	hodiny

	pohlednice, záložky

  	K narozeninám

	Křest

	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky

	Svatba

	Záložky do knih

	tematické pohlednice

	Přijímání




	pro děti

  	bryndáky

	k narození a metry na zeď

	památky na přijímání




	ručníky, utěrky

  	ručníky

	utěrky







	vzory na vyšívání v PDF

  	obrázky

  	květiny

  	růže

	slunečnice

	máky

	magnólie




	zvířata

  	kočky

	psi

	koně

	ptáčky

	motýli




	krajinky

  	hory

	moře

	lesy

	města

	vesnic

	jaro

	léto

	podzim

	zima

	čtyři období




	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	polštářky

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	ubrusy

	běhouny

	ubrousky




	vánoční

  	Vánoce

	Velikonoce




	hodiny

	pohlednice, záložky

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky

	K narozeninám

	Křest

	Přijímání

	Svatba

	Záložky do knih

	tematické pohlednice




	pro děti

  	k narození a metry na zeď

	bryndáky

	památky na přijímání




	ručníky, utěrky

  	ručníky

	utěrky










	Předtištěné kanavy a aidy

  	předtištěné kanavy

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	předtištěné Aidy

  	květiny

	zvířata

	hodiny

	krajinky

	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory







	Materiály a příslušenství pro výšivku

  	bavlnky

  	DMC

	Ariadna

	Madeira

	šablona barev

	metalizované

	stínované

	vícebarevné

	fluorescentní




	kanavy, Aida, vyšívací látky

  	kanavy, vyšívací látky - arch

  	32ct (126/10 cm)

	25ct  (100/10 cm)

	18ct  (70/10 cm)

	16ct  (64/10 cm)

	14ct  (54/10 cm)

	14ct  (54/10 cm) metalizovaná

	14ct  (54/10 cm) plastová kanava

	11ct  (44/10 cm)

	9ct (38/10 cm) len

	kanava na párání a rozpustná




	kanavy, vyšívací látky - metráž

  	25ct  (100/10 cm)

	20ct  (80/10 cm)

	16ct  (64/10 cm)

	15ct  (60/10 cm)

	14ct  (54/10 cm)

	12ct  (46/10 cm)

	11ct  (44/10 cm)

	10ct  (40/10 cm)

	speciální textil

	9ct (38/10 cm) len







	vyšívací obruče, rámečky, věšáky

  	vyšívací obruče - rámečky

	vyšívací obruče

	dřevěné rámečky

	kovové věšáky

	stojany, přívěsky

	Dřevěné věšáky




	vyšívací rámy

	Vyšívací nitě

  	vyšívací páska

	metalizované nitě




	jehly, nůžky, lupy

  	jehly na vyšívání

	jehly a nitě na korálky

	jehly na stuhu

	jehly - ostatní

	nůžky

	lupy

	žehlení, stojany na vyšívání




	korálky Preciosa pro vyšívání

  	matná Rokajl (2,3 mm)

	perla Rokajl (2,3 mm)

	průhledné Rokajl (2,3 mm)

	metalizované Rokajl (2,3 mm)

	s metalizovaným průtahem Rokajl (2,3 mm)




	pohlednice, záložky

  	pohlednice

	záložky




	povlaky na polštáře, ubrusy, ručníky

  	povlaky na polštáře

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	běhouny

	ubrusy

	ubrousky




	ručníky, utěrky

	výbava pro miminko




	hodinový mechanizmus

	boxy, pořadače

	fólie, značkovače, lepidla

	předměty ke zdobení

	šperky

  	korálky Preciosa

  	krystaly 4

	krystaly 6

	krystaly 8

	krystaly 10

	matná Rokajl (4,2 mm)

	matná Rokajl 12 (1,5 mm)

	Bugles (2,3 x 6,5 mm)

	průhledné Rokajl (1,5 mm)

	průhledné Rokajl (4,2 mm)

	transparentní Two-Cut (2,3 mm)

	Rokajl 15 (1 mm)

	Preciosa TWIN (2,5 x 5 mm)

	metalizované Rokajl (4,2 mm)

	s metalizovaným průtahem Rokajl (4,2 mm)

	perlate Rocallies (4,2 mm)




	korálky TOHO

  	11

	15

	8

	6




	kameny, korálky

	sutaška, provázky

	jehly, nitě

	příslušenství

	šperky připraveny

  	náhrdelníky

	náušnice

	náramky










	Vzory zdarma

	Velikonoce

  	obrázky

	vejce, přívěsky

	Velikonoční přání

	ubrusy, ubrousky, běhouny




	Vánoce

  	obrázky

	vánoční koule, přívěsky

	Adventní kalendáře

	vánoční přání

	ubrusy, ubrousky, běhouny

	polštářky




	Tipy na dárek

	Výšivka pro začátečníky

  	Sady s potiskem

	Předtištěné kanavy

	Sady bez potisku




	Moderní výšivka

	Kurzy, katalogy, časopisy

  	kurzy

	časopisy

  	Igłą Malowane

	Dein Kreuzstich Magazin

	Malování jehlou




	katalogy




	Výprodej

  	Vyšívací sady

	Ostatní

	Diamond painting

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	zátiší

	postavy

	malířství

	náboženske

	pro děti









    

  




      

    


	
		Home

    	
	

	
		
	







	
		Search

    	
	

	
		

	
		
		
	      
	      
	        Search
	      
	    


	

	

	Click for more products.
	Nebyly nalezeny žádné produkty.





	




	  
		
	
		
		
			
			

    	
	    
	        
	        Košík

	        0
	    
	

    	
	    
	        
	        Oblíbené

	        0
	    
	

    	
	    Top

	




			
		
		

	
	
	
	  Please sign in first.

	  Sign in 
	

	
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    
        	
      
  Zaregistrujte si účet zdarma, a můžete ukládat oblíbené výrobky.


  Sign in 


    
  
